Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от «29 »  июня  2018 г. № 30
                      п. Фрунзенский

Об определении мест уничтожения  трупов животных, павших при возникновении особо опасных болезней животных                                                     на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
                    На основании требований  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  при возникновении особо опасных болезней животных на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области для ликвидации и недопущения их распространения на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

                ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Определить местом уничтожения трупов животных, павших при возникновении особо опасных болезней животных на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, земельный участок, расположенный  1000 м севернее п. Фрунзенский (схема  земельного участка приложение  1).
          2.  Утвердить состав сил и средств, привлекаемых для уничтожения животных, павших при возникновении особо опасных болезней животных на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  (приложение  2).

              3. Опубликовать Настоящее Постановление в газете «Фрунзенские Вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет по адресу: : http://adm-frunzenskoe.ru.
         4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                  Пищулин Ю.Н.

     Исп. Филякина Л.В.

8(8467332339)
Приложение  2

к Постановлению главы сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

 «Об определении мест  уничтожения трупов животных, павших при возникновении особо опасных болезней животных на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
от 29 июня 2018 г. №30
Состав сил и средств, привлекаемых для уничтожения трупов животных, павших при возникновении особо опасных болезней животных на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
База формирования сил и средств.             Наименование и количество

                                                                      привлекаемой техники.
1. ООО «Фрунзенское»                              экскаватор – 1 шт.

                                                                       трактор МТЗ – 80 с тележкой – 1 шт.